
 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 01. lipnja  2015.  

 

 

       SADRŽAJ: 

              
 

 

       

              AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:                                                                                                                       Stranice: 

1. Odluka o sponzorstvu GFR FILM-VIDEO, Požega                                                                                                                 2. 

         

2. Odluka o sponzorstvu KONJOGOJSTVENE UDRUGE „Vallis Aurea“ Požega                                                                    2.-3. 

3. Odluka o sponzorstvu POČASNOG BLEIBURŠKOG VODA (PBV) ,Predstavništvo u Republici Hrvatskoj,  

X.Ferenčica br.14, 10000 Zagreb,                                                                                                                                            3. 

4. Odluka o sponzorstvu za NK Jakšić, NK Eminovci i NK Dinamo Rajsavac za školu nogometa                                     4. 

5. Odluka o sponzorstvu Udruge zavičajnih pisaca i slikara „Matko Peić“ Požeško-slavonske županije                     4-5. 

6. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga Prostornog plana uređenja Općine Jakšić –  

usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju („Narodne novine, broj 153/13).                                                         5.-6. 

7.     Odluka o sponzorstvu za Koordinaciju udruga proizašlih iz Domovinskog rata Požeško-slavonske županije       6. 

 

 

 
Broj 94. godina  XIX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

2 

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

 

1. Ovom Odlukom, temeljem zamolbe GFR FILM -VIDEO, Požega,  OIB:21581413756  

za rješavanje problematike sukladno njihovoj Zamolbi od 15. ožujka 2015. godine, 

odobravam iznos od 1.000,00 (slovima:tisućukuna).  

2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge, 

IBAN:HR442484008-1105055955,  iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih 

za razna sponzorstva. 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 

 

KLASA:022-01/15-01/30 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 14. travnja  2015.  

 

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

1. GFR FILM-VIDEO,Požega,Grgin dol 20,                      Ivica Kovačevič, dipl.ing.,v.r. 

2. Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                            

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

1.  Ovom Odlukom, temeljem zamolbe KONJOGOJSTVENE UDRUGE „Vallis Aurea“ 

Požega,  OIB:27792726351  za  financijsku pomoć u organizaciji 8. Izložbe konja i 12. 

Revijalne utakmice u vožnji dvoprega  „Zlatne grive Zlatne doline 2015.“, sukladno 

njihovoj Zamolbi od 14. travnja 2015. godine, odobravam iznos od 1.000,00 

(slovima:tisućukuna).  

2.  Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge, 

IBAN:HR562386002-1120016455,  iz sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za 

razna sponzorstva. 

      3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

3 

 

 

KLASA:022-01/15-01/33 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 20. travnja  2015.  

 

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 1. Konjogojstvena udruga „Vallis Aurea“        Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

Požega, E. Kvaternika l, 

       2.  Odsjek za financije, 

       3.  Pismohrana, ovdje.                                                            

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

1.  Ovom Odlukom, temeljem zamolbe POČASNOG BLEIBURŠKOG VODA (PBV) 

,Predstavništvo u Republici Hrvatskoj, X.Ferenčica br.14, 10000 Zagreb,  

OIB:00963425579  za  financijsku organizaciju obilježavanja 70. Obljetnice Bleiburg 

tragedije, sukladno njihovoj Zamolbi od 16. ožujka 2015. godine, odobravam iznos od 

3.000,00 (slovima:tritisućekuna).  

 

2. Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa otvorenog kod Hrvatske 

poštanske banke, IBAN:HR9823900011100529843,  iz sredstava proračuna Općine Jakšić 

planiranih za razna sponzorstva. 

 

      3.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku     

Općine Jakšić“. 

 

 

KLASA:022-01/15-01/35 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 20. travnja  2015.  

 

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

1.Počasni Bleiburški vod,             Ivica Kovačević, dipl.ing., v.r. 

Pred.u RH,X. Ferenčica br.14,Zagreb 

2. Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                            

 

 

 

 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

4 

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

1.    Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane tri nogometna kluba: NK      

Eminovci, NK Jakšić i NK Dinamo, koji djeluju na području Općine Jakšić,   za  financijsku 

potporu provođenja programa rada škole nogometa a koja obuhvaća uzraste dječaka i 

djevojčića u dobi od 8 do 14 godina s područja Općine Jakšić,    sukladno zaprimljenoj 

Zamolbi od 23. travnja 2015. godine, odobravam iznos od 6.500,00 

(slovima:šesttisućapetstokuna).  

2.      Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa NK Jakšić, Jakšić  

otvorenog kod Podravske banke, IBAN:HR3323860021120016869,  iz sredstava proračuna 

Općine Jakšić planiranih za razna sponzorstva. 

3.       Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 

KLASA:022-01/15-01/38 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 27. svibnja  2015.  

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

              Ivica Kovačević, dipl.ing., v.r. 

1. Nogometni klubovi – sva tri,  

2. Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                           

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“ broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.) općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Udruge zavičajnih pisaca i 

slikara „Matko Peić“ Požeško-slavonske županije, dalje u tekstu: Udruga,  za  financijsku 

potporu provođenja programa  i rada Udruge, sukladno njihovoj  Zamolbi, odobravam iznos 

od 1.000,00 (slovima:tisućukuna).  

2.      Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge, otvorenog kod 

Privredne banke Zagreb, IBAN:HR9423400091110674242,  iz sredstava proračuna Općine 

Jakšić planiranih za razna sponzorstva. 

3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Jakšić“. 

 

KLASA:022-01/15-01/39 

URBROJ:2177/04-01/15-2 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

5 

 

Jakšić, 27. svibnja  2015.  

 

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

              Ivica Kovačević, dipl.ing., v.r. 

1. Rajka Radoš,Jakšić,  

predsjednica Udruge,  

2.  Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                           

 

 

 

Na temelju članka 105. i 201. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine“, broj 

153/13) i članka 52. Statuta Općine Jakšić (“Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13 i 

83/14), općinski načelnik Općine Jakšić, dana 01. lipnja 2015. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga  

Prostornog plana uređenja Općine Jakšić  

- usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju  
(„Narodne novine“, br.153/13) 

 

I. 

 

Na temelju Nacrta konačnog prijedloga utvrđuje se Konačni prijedlog Prostornog 

plana uređenja Općine Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj  48/08 i 79/13)  - 

usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13 - u 

daljnjem tekstu: Zakon), koji je izradio Zavod za prostorno uređenje Požeško-slavonske 

županije od svibnja 2015. godine. 

 

II. 

 

Konačni prijedlog Prostornog plana uređenja Općine Jakšić - usklađenje sa Zakonom 

o prostornom uređenju iz točke I. ovog zaključka sastoji se od tekstualnog dijela i 

kartografskih prikaza. 

III. 

 

 

Temeljem članka 109.  stavka 4. Zakona, upućuje se Konačni prijedlog Prostornog 

plana uređenja Općine Jakšič - usklađenje sa Zakonom o prostornom uređenju i Nacrt Odluke 

o usklađenju navedenog Plana, Općinskom vijeću Općine Jakšić na donošenje. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Jakšić“. 

 

 

 

KLASA: 350- 01/15-01/03 

URBROJ: 2177/04-02/01-15-13 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

6 

 

 

Jakšić, 1. lipnja  2015.g. 

                  OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Ivica Kovačević, dipl. ing.,v.r. 

 

 

 Na temelju članka 52. Statuta Općine Jakšić („Sl.glasnik Općine Jakšić“, broj 77/13.i 83/14.),   

i  članka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Jakšić za 2015. godinu („Službeni glasnik 

Općine Jakšić“, broj 88/14.), općinski načelnik Općine Jakšić, donosi  

 

 

ODLUKU  

o sponzorstvu 

 

 

 

1.     Ovom Odlukom, temeljem zamolbe dostavljene od strane Kordinacija udruga 

proizašlih iz Domovinskog rata  Požeško-slavonske županije, dalje u tekstu: Udruga,  za  

financijsku potporu za proslavu obljetnice oslobađanja Požeštine, te stvaranje hrvatske 

vojske 199.g. a i šire za Republiku hrvatsku, sukladno njihovoj  Zamolbi, odobravam 

iznos od 1.000,00 (slovima:tisućukuna).  

2.      Općina Jakšić, će odobreni iznos doznačiti na broj  žiro računa Udruge Hrvatski 

policajac Požega, Cernička 73, sukladno Odluci Koordinacije koja nije pravna osoba i 

nema svoj račun,  otvorenog kod    Podravska banka, IBAN:HR812386001115000329,  iz 

sredstava proračuna Općine Jakšić planiranih za razna sponzorstva. 

 

3.      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom    

glasniku Općine Jakšić“. 

 

KLASA:022-01/15-01/43 

URBROJ:2177/04-01/15-2 

Jakšić, 01. lipnja  2015.  

 

DOSTAVITI:              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

1.Koordinacija Udruga proizašlih,  

iz Domovinskog rata,Trg Sv.trojstva 13,                         Ivica Kovačević, dipl.ing.,v.r. 

34000  Požega, 

2. Odsjek za financije, 

3. Pismohrana, ovdje.                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Službeni glasnik Općine Jakšić 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr,nacelnik@jaksic.hr,info@jaksic.hr 

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123,034/315-514, Fax:034/257-123 

 

 

 

 

 


